МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

краевое государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

Об организации приема на обучение по образовательным программам среднего
профессионального образования и основным программам профессионального обучения

для лиц с ОВЗ в 2019 году

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273-Ф3 «Об образовании в
Российской Федерации»; Порядком приема граждан на обучение по образовательным
программам среднего профессионального образования, утвержденного Приказом
Министерства образования и науки Российской Федерации от 23 января 2014 года № 36,
Правилами приема на обучение на обучение по образовательным программам среднего
профессионального образования в краевое государственное бюджетное профессиональное
образовательное учреждение «Назаровский аграрный техникум им.А.Ф.Вепрева», Правилами
приема на образовательные программы профессионального обучения в краевое
государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение «Назаровский
аграрный техникум им. А.Ф. Вепрева» для лиц с ограниченными возможностями здоровья, в
целях организации приема на обучение на 2019-2020 учебный год,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать приемную комиссию под моим руководством в составе:
Зам.председателя -  Тарасова Л.Д. -  зам.директора по УР;
Ответственный секретарь -  Белькова В.А. -  секретарь учебной части;
Члены комиссии: Теплякова М.А. -  лаборант;
Грицик Н.И. -  преподаватель;
Васильева Е.В. -  воспитатель;
Кайгородова Т.А. -  социальный педагог;
Гузанова Е.Б. -  социальный педагог;
2. Методисту Моисеенко Н.С. подготовить раздаточный материал, рекламно-

информационный материал до 01.05.2019 года.
3. Заместителю директора по учебной работе Тарасовой Л.Д. разместить информацию

о начале приемной кампании на официальном сайте техникума до 01.03.2019.
4. Заместителю директора по АХЧ Мухортовой Л.М. подготовить кабинет 1-2 для
работы приемной комиссии 20 июня 2019 года.
5. Контроль за работой приемной комиссии оставляю за собой.

«Назаровский аграрный техникум им. А.Ф.Вепрева»

ПРИКАЗ
от 30.01.2019 № 20/1-П

Директор Н.А. Мальцев